
DOA-OZ.0025.1Aę?A^<«<»

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath- Kasiura

Zbigniew Kubalańca   

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a „Zakładem 
Komunalnym" Sp. z o.o. w przedmiocie wynajmu powierzchni w Centrum Wystawienniczo-Kongresowym 
w Opolu w dniach 24-25 października 2024 r. na przeprowadzenie gali konkursu „Opolska Marka".

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy nie przekroczy kwoty 47 478,00 zł brutto 
(słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych brutto).

(] 
............................

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 11446/2024 z dnia 22 stycznia 2024 
r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

Uchwała nr >5^ /2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ^..ł.<O?JPfX'?2024r.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a „Zakładem 
Komunalnym" Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu (ul. Podmiejska 69, 45-574 Opole, NIP:7541351921, 
REGON: 531124805, KRS: 0000042036) na wynajem powierzchni w Centrum Wystawienniczo- 
Kongresowym w Opolu w dniach 24-25 października 2024 r. na przeprowadzenie gali konkursu 
„Opolska Marka".


